

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Strömberg Distribution Danmark A/S

Støberivej 29, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 20 98 91

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16 oktober 2023



John Irnie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Strömberg Distribution Danmark A/S Støberivej 29 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 20 98 91 Stiftet: 4. april 2013 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023
Bestyrelse	Kjell Anders Molin, Formand Jon Anders Rosendahl John Irme
Direktion	John Irme, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SEB Bank
Modervirksomhed	Strömberg Distribution AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er salg af fysisk og elektronisk opbevaringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.363 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.655.250	3.424
1 Personaleomkostninger	-1.513.970	-1.123
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.013	-91
Driftsresultat	3.070.267	2.210
Andre finansielle indtægter	861	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.242	-45
Resultat før skat	3.029.886	2.165
3 Skat af årets resultat	-666.652	-429
Årets resultat	2.363.234	1.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.363.234	1.736
Disponeret i alt	2.363.234	1.736

Balance 31. august

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver	143.252	215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.252</u>	<u>215</u>
5 Deposita	82.980	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.980</u>	<u>77</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.232</u>	<u>292</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.767	24
Varebeholdninger i alt	<u>32.767</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.652.009	3.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.707	17
Udskudte skatteaktiver	7.850	6
Andre tilgodehavender	22.600	37
Periodeafgrænsningsposter	17.102	12
Tilgodehavender i alt	<u>3.701.268</u>	<u>3.090</u>
Likvide beholdninger	<u>689.892</u>	<u>270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.423.927</u>	<u>3.384</u>
Aktiver i alt	<u>4.650.159</u>	<u>3.676</u>

Balance 31. august

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.481.496	118
Egenkapital i alt	2.981.496	618
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.156	2.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.156	2.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.228	482
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.332	62
Selskabsskat	473.376	4
Anden gæld	648.571	477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.507	1.025
Gældsforpligtelser i alt	1.668.663	3.058
Passiver i alt	4.650.159	3.676

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	500.000	118.262	618.262
Årets overførte underskud	0	2.363.234	2.363.234
	500.000	2.481.496	2.981.496

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.370.458	1.075
Pensioner	113.363	34
Andre omkostninger til social sikring	30.149	14
	1.513.970	1.123
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.111	33
Andre finansielle omkostninger	4.131	12
	41.242	45
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	669.152	4
Årets regulering af udskudt skat	-2.500	425
	666.652	429
	31/8 2023 kr.	31/8 2022 t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. september 2022	744.027	674
Tilgang i årets løb	0	70
Kostpris 31. august 2023	744.027	744
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-529.762	-438
Årets afskrivninger	-71.013	-91
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-600.775	-529
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	 143.252	 215

Noter

	31/8 2023 kr.	31/8 2022 t.kr.
5. Deposita		
Saldo 1. september 2022	76.800	180
Tilgang i årets løb	6.180	0
Afgang i årets løb	0	-103
Saldo 31. august 2023	82.980	77
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	82.980	77

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelse t.kr. 68. pr. 31. august 2023.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. august 2023.


